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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 611922 TUCCI LUDOVICA1 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO29/05/89

 624245 CELLI BEATRICE2 A.S.D. SCHERMA OSTIA04/08/97

 610412 LUCIFORA AGNESE3 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.15/08/95

 145471 CROGNALE SABRINA4 FIAMME ORO ROMA08/08/85

 622304 MUSONE ALESSANDRA5 CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.06/03/96

 624100 CAPRARI RACHELE6 ROMA FENCING A.S.D.28/11/96

 613102 CESARINI CLARA7 FIAMME ORO ROMA12/05/86

 622648 TREDICI CATERINA8 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA17/06/97

 619029 CESARINI CLAUDIA9 G.S. FIAMME AZZURRE04/08/86

 617027 MARCHETTI ANNA10 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO23/04/97

 616959 CAPOCCIA BARBARA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.18/11/90

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE12 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/01/59

 615383 PAVIA CHIARA13 A.S.D. SCHERMA OSTIA24/12/93

 617302 CAPRARI ALESSANDRA14 ROMA FENCING A.S.D.25/06/93

 615068 GRECO FRANCESCA15 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO17/08/89

 615623 MANCINI ALESSIA16 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA12/10/83

 503886 CUOMO FRANCESCA17 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.02/10/86

 130442 PIERACCIANI ELEONORA18 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA21/11/85

 603965 BONESSIO LAVINIA19 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERMA12/05/86

 619359 BUSATO LUDOVICA20 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO12/03/96

 610252 DE CAROLIS DEBORAH21 A.D. SCHERMA TRANI08/12/94

 610654 GRILLONE ELISABETTA22 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO08/05/95

 646933 TORALDO BENEDETTA23 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.29/09/97

 622822 DE CRISTOFARO DOMITILLA24 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.01/01/96

 605480 IACOLUCCI CECILIA25 A.S.D  A.R.S. ACCADEMIA ROMANA DI SCHERMA11/08/89

 624497 MONTECUCCO RACHELE26 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO21/03/96

 645778 VOLLONO MARTA27 ASSDC KORYO NA25/12/83

 648297 MARESCA MARTA28 ASSDC KORYO NA21/01/95

 647020 CROCE VALERIA29 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.08/06/96

 644519 DE SIMONE CARLA30 ASSDC KORYO NA14/10/95

 634897 PREMUTI FLORINDA31 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.27/09/94

 649117 ZRIBI MERIAM32 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.13/12/96

 625548 AGOSTINI SABRINA33 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO10/11/97

 629812 CIAPPELLONI LUCREZIA34 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.27/09/97

 647403 LAIDET MARGAUX MARIE35 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.18/08/97

 652403 BACHIR MOHMED MARIAM36 CIRCOLO DELLA SPADA NARNI13/08/98

 624156 CARCASOLE FEDERICA37 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE06/09/88

 653212 OVIDI CHIARA38 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/05/94

 647482 LOLLI AGNESE39 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.13/04/94

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA40 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO08/05/93

 143846 BACCANI FLAVIA41 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA10/06/80

 648520 RUSSO VALENTINA42 A.P.D. EUROPA10/07/90

 647486 MOMBELLI ELENA43 DIAMANTE SCHERMA  A.S.D.19/03/97

 652992 LIVIGNI DONATELLA44 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA23/05/77

 649044 MILIACCA FEDERICA45 CIRCOLO DELLA SPADA NARNI20/04/74

 634109 MANCA FLORIANA46 A.S.D. AXA SCHERMA17/09/98

 647733 MALANDRUCCO ELENA47 SOCIETA' DILETTANTISTICA SCHERMA FROSINONE04/12/94

 650083 FOGLIAMANZILLO VALERIA48 ASSDC KORYO NA13/03/96

 621158 AIELLO ALESSIA49 ASSDC KORYO NA09/11/95

 652993 CRISTOFANI CARLA50 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA17/07/78
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MUSONE ALESSA - CELOY (santa maria capua vetere)

DE SIMONE CAR - NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

BUSATO LUDOVI - APACC (FERMO)

CAPRARI ALESS - RMFEN (ROMA)

CUOMO FRANCES - NAPOS (NAPOLI)

CELLI BEATRIC - RMOST (ROMA)

ZRIBI MERIAM - RMDIA (ROMA)

MARINI MARIA  - RMCS (ROMA)

CESARINI CLAU - RMFAZ (ROMA)

VOLLONO MARTA - NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

TORALDO BENED - RMDIA (ROMA)

CROGNALE SABR - RMFFO (ROMA)

PIERACCIANI E - SICUS (SIENA)

MANCINI ALESS - RMCSE (ROMA)

MARESCA MARTA - NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

CESARINI CLAR - RMFFO (ROMA)

TUCCI LUDOVIC - NAPAO (NAPOLI)

PREMUTI  FLOR - RMDIA (ROMA)

DE CAROLIS DE - BATRA (TRANI)

PAVIA CHIARA - RMOST (ROMA)

TREDICI CATER - PTCHI (PISTOIA)

GRILLONE ELIS - PGCIS (PERUGIA)

MONTECUCCO RA - PGCIS (PERUGIA)

MARCHETTI ANN - PGCIS (PERUGIA)

CAPOCCIA BARB - TRCS (TERNI)

IACOLUCCI CEC - RMARS (ROMA)

DE CRISTOFARO - RMDIA (ROMA)

LUCIFORA AGNE - RMDIA (ROMA)

BONESSIO LAVI - RMCSE (ROMA)
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MUSONE ALESSANDRA-CELOY (santa maria capua vetere)

-

 0

 0
MUSONE ALESSANDRA-CELOY (santa maria capua vetere)F  1
P.
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LAIDET MARGAUX MARIE-TRCS (TERNI)

DE SIMONE CARLA-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

 8

 15
DE SIMONE CARLA-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)F  2
P.
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BUSATO LUDOVICA-APACC (FERMO)

FOGLIAMANZILLO VALERIA-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)
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BUSATO LUDOVICA-APACC (FERMO)F  3
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AIELLO ALESSIA-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)

CAPRARI ALESSANDRA-RMFEN (ROMA)
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OVIDI  CHIARA-TRCS (TERNI)

VOLLONO MARTA-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)
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MARESCA MARTA-NAKOR (CASTELLAMMARE DI STABIA)F  15
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 0

 0
CESARINI CLARA-RMFFO (ROMA)F  16
P.
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TUCCI LUDOVICA-NAPAO (NAPOLI)
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 0
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TREDICI CATERINA-PTCHI (PISTOIA)
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TREDICI CATERINA-PTCHI (PISTOIA)F  21
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GRILLONE ELISABETTA-PGCIS (PERUGIA)
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GRILLONE ELISABETTA-PGCIS (PERUGIA)F  22
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MONTECUCCO RACHELE-PGCIS (PERUGIA)

LOLLI AGNESE-RMDIA (ROMA)

 15

 12
MONTECUCCO RACHELE-PGCIS (PERUGIA)F  23
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-

MARCHETTI ANNA-PGCIS (PERUGIA)

 0

 0
MARCHETTI ANNA-PGCIS (PERUGIA)F  24
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CAPOCCIA BARBARA-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
CAPOCCIA BARBARA-TRCS (TERNI)F  25
P.

 39

 26

GAMBARDELLA ROBERTA-NAPAO (NAPOLI)

IACOLUCCI CECILIA-RMARS (ROMA)

 4

 15
IACOLUCCI CECILIA-RMARS (ROMA)F  26
P.
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DE CRISTOFARO DOMITILLA-RMDIA (ROMA)

RUSSO VALENTINA-NAEUR (NAPOLI)

 15

 6
DE CRISTOFARO DOMITILLA-RMDIA (ROMA)F  27
P.
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-

LUCIFORA AGNESE-RMDIA (ROMA)

 0

 0
LUCIFORA AGNESE-RMDIA (ROMA)F  28
P.

 15

 50

BONESSIO LAVINIA-RMCSE (ROMA)

CRISTOFANI CARLA-RMVER (Roma)

 15

 2
BONESSIO LAVINIA-RMCSE (ROMA)F  29
P.

 47

 18

MALANDRUCCO ELENA-FRSCH (FROSINONE)

GRECO FRANCESCA-PSUNU (PESARO)

 4

 15
GRECO FRANCESCA-PSUNU (PESARO)F  30
P.
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 34

CROCE VALERIA-TRCS (TERNI)

BACHIR MOHMED MARIAM-TRSPA (NARNI)

 15

 11
CROCE VALERIA-TRCS (TERNI)F  31
P.
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 2

-

CAPRARI RACHELE-RMFEN (ROMA)

 0

 0
CAPRARI RACHELE-RMFEN (ROMA)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  51Girone

 622304 MUSONE ALESSANDRA CELOY Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 624100 CAPRARI RACHELE RMFEN Qualificata 1,00  14  25  11 2 2  8

 611922 TUCCI LUDOVICA NAPAO Qualificata 1,00  12  25  13 3 3  4

 613102 CESARINI CLARA RMFFO Qualificata 1,00  9  23  14 4 4  5

 619029 CESARINI CLAUDIA RMFAZ Qualificata 0,83  17  29  12 5 5  2

 617027 MARCHETTI ANNA PGCIS Qualificata 0,83  13  29  16 6 6  3

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 0,83  10  27  17 7 7  2

 605464 MARINI MARIA ADELAIDE RMCS Qualificata 0,83  9  27  18 8 8  2

 503886 CUOMO FRANCESCA NAPOS Qualificata 0,80  11  23  12 9 9  1

 610412 LUCIFORA AGNESE RMDIA Qualificata 0,80  10  23  13 10 10  7

 622648 TREDICI CATERINA PTCHI Qualificata 0,80  9  24  15 11 11  6

 145471 CROGNALE SABRINA RMFFO Qualificata 0,80  9  22  13 12 12  6

 130442 PIERACCIANI ELEONORA SICUS Qualificata 0,80  8  21  13 13 13  7

 615383 PAVIA CHIARA RMOST Qualificata 0,80  7  22  15 14 14  5

 603965 BONESSIO LAVINIA RMCSE Qualificata 0,67  10  28  18 15 15  3

 617302 CAPRARI ALESSANDRA RMFEN Qualificata 0,67  10  27  17 16 16  3

 619359 BUSATO LUDOVICA APACC Qualificata 0,67  9  28  19 17 17  3

 615068 GRECO FRANCESCA PSUNU Qualificata 0,60  10  22  12 18 18  4

 610252 DE CAROLIS DEBORAH BATRA Qualificata 0,60  8  22  14 19 19  8

 615623 MANCINI ALESSIA RMCSE Qualificata 0,60  7  23  16 20 20  6

 610654 GRILLONE ELISABETTA PGCIS Qualificata 0,60  6  22  16 21 21  4

 646933 TORALDO BENEDETTA RMDIA Qualificata 0,60  6  22  16 21  5

 622822 DE CRISTOFARO DOMITILLA RMDIA Qualificata 0,60  5  21  16 23 23  8

 624245 CELLI BEATRICE RMOST Qualificata 0,60  5  19  14 24 24  6

 625548 AGOSTINI SABRINA APACC Qualificata 0,60  2  18  16 25 25  1

 605480 IACOLUCCI CECILIA RMARS Qualificata 0,40  1  21  20 26 26  7

 624497 MONTECUCCO RACHELE PGCIS Qualificata 0,40 -1  19  20 27 27  5

 645778 VOLLONO MARTA NAKOR Qualificata 0,40 -2  18  20 28 28  7

 648297 MARESCA MARTA NAKOR Qualificata 0,40 -4  17  21 29 29  8

 629812 CIAPPELLONI LUCREZIA TRCS Qualificata 0,40 -5  13  18 30 30  4

 647020 CROCE VALERIA TRCS Qualificata 0,40 -6  15  21 31 31  8

 644519 DE SIMONE CARLA NAKOR Qualificata 0,40 -7  14  21 32 32  4

 647403 LAIDET MARGAUX MARIE TRCS Qualificata 0,40 -11  10  21 33 33  7

 652403 BACHIR MOHMED MARIAM TRSPA Qualificata 0,33  0  22  22 34 34  2

 634897 PREMUTI FLORINDA RMDIA Qualificata 0,33 -6  20  26 35 35  2

 624156 CARCASOLE FEDERICA FRSCH Qualificata 0,33 -10  17  27 36 36  2

 653212 OVIDI CHIARA TRCS Qualificata 0,33 -12  16  28 37 37  3

 647482 LOLLI AGNESE RMDIA Qualificata 0,33 -12  15  27 38 38  3

 646204 GAMBARDELLA ROBERTA NAPAO Qualificata 0,20 -5  19  24 39 39  5

 649117 ZRIBI MERIAM RMDIA Qualificata 0,20 -5  16  21 40 40  1

 143846 BACCANI FLAVIA RMVER Qualificata 0,20 -6  15  21 41 41  7

 648520 RUSSO VALENTINA NAEUR Qualificata 0,20 -11  13  24 42 42  1

 647486 MOMBELLI ELENA RMDIA Qualificata 0,20 -11  12  23 43 43  6

 652992 LIVIGNI DONATELLA RMVER Qualificata 0,20 -14  10  24 44 44  1

 634109 MANCA FLORIANA RMAXA Qualificata 0,00 -16  9  25 45 45  5

 649044 MILIACCA FEDERICA TRSPA Qualificata 0,00 -16  9  25 45  4

 647733 MALANDRUCCO ELENA FRSCH Qualificata 0,00 -17  8  25 47 47  8

 650083 FOGLIAMANZILLO VALERIA NAKOR Qualificata 0,00 -18  12  30 48 48  3

 621158 AIELLO ALESSIA NAKOR Qualificata 0,00 -19  6  25 49 49  6

 652993 CRISTOFANI CARLA RMVER Qualificata 0,00 -20  10  30 50 50  2

 600636 ANTONINI GINEVRA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 AGOSTINI SABRINA 625548 2 1 V V V  0,600  2  18APACC

 2 CUOMO FRANCESCA 503886 V 4 V v4 V  0,800  11  23NAPOS

 3 MUSONE ALESSANDRA 622304 V V V V V  1,000  17  25CELOY

 4 LIVIGNI DONATELLA 652992 1 1 1 2 V  0,200 -14  10RMVER

 5 ZRIBI MERIAM 649117 4 3 0 V 4  0,200 -5  16RMDIA

 6 RUSSO VALENTINA 648520 1 1 2 4 V  0,200 -11  13NAEUR

 2Girone N.

 1 CESARINI CLAUDIA 619029 V V V V V 4  0,830  17  29RMFAZ

 2 CAPOCCIA BARBARA 616959 2 V V V V V  0,830  10  27TRCS

 3 CRISTOFANI CARLA 652993 1 1 1 3 3 1  0,000 -20  10RMVER

 4 BACHIR MOHMED MARIAM 652403 2 4 V V 3 3  0,330  0  22TRSPA

 5 CARCASOLE FEDERICA 624156 1 2 V 1 V 3  0,330 -10  17FRSCH

 6 PREMUTI FLORINDA 634897 1 3 V V 4 2  0,330 -6  20RMDIA

 7 MARINI MARIA ADELAIDE 605464 V 2 V V V V  0,830  9  27RMCS

 3Girone N.

 1 FOGLIAMANZILLO VALERIA 650083 4 4 0 1 2 1  0,000 -18  12NAKOR

 2 OVIDI CHIARA 653212 V 3 1 1 1 V  0,330 -12  16TRCS

 3 LOLLI AGNESE 647482 V V 2 1 2 0  0,330 -12  15RMDIA

 4 MARCHETTI ANNA 617027 V V V V V 4  0,830  13  29PGCIS

 5 CAPRARI ALESSANDRA 617302 V V V 4 3 V  0,670  10  27RMFEN

 6 BONESSIO LAVINIA 603965 V V V 4 V 4  0,670  10  28RMCSE

 7 BUSATO LUDOVICA 619359 V 4 V V 4 V  0,670  9  28APACC

 4Girone N.

 1 GRILLONE ELISABETTA 610654 V 3 V 4 0 V  0,600  6  22PGCIS

 2 CIAPPELLONI LUCREZIA 629812 1 V V 1 0 1  0,400 -5  13TRCS

 3 DE SIMONE CARLA 644519 V 1 V 2 0 1  0,400 -7  14NAKOR

 4 MILIACCA FEDERICA 649044 2 2 3 2 0 0  0,000 -16  9TRSPA

 5 TUCCI LUDOVICA 611922 V V V V 0 V  1,000  12  25NAPAO

 6 ANTONINI GINEVRA 600636 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 7 GRECO FRANCESCA 615068 3 V V V 4 0  0,600  10  22PSUNU
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IV Trofeo del Sabato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GAMBARDELLA ROBERTA 646204 V 4 4 4 2  0,200 -5  19NAPAO

 2 MANCA FLORIANA 634109 4 0 1 2 2  0,000 -16  9RMAXA

 3 CESARINI CLARA 613102 V V V v3 V  1,000  9  23RMFFO

 4 MONTECUCCO RACHELE 624497 V V 4 3 2  0,400 -1  19PGCIS

 5 PAVIA CHIARA 615383 V V 2 V V  0,800  7  22RMOST

 6 TORALDO BENEDETTA 646933 V V 4 V 3  0,600  6  22RMDIA

 6Girone N.

 1 CELLI BEATRICE 624245 1 3 V V V  0,600  5  19RMOST

 2 MANCINI ALESSIA 615623 V 4 V V 4  0,600  7  23RMCSE

 3 CROGNALE SABRINA 145471 V V V V 2  0,800  9  22RMFFO

 4 AIELLO ALESSIA 621158 0 2 0 3 1  0,000 -19  6NAKOR

 5 MOMBELLI ELENA 647486 0 3 1 V 3  0,200 -11  12RMDIA

 6 TREDICI CATERINA 622648 4 V V V V  0,800  9  24PTCHI

 7Girone N.

 1 IACOLUCCI CECILIA 605480 4 V V 4 3  0,400  1  21RMARS

 2 PIERACCIANI ELEONORA 130442 V V 1 V V  0,800  8  21SICUS

 3 BACCANI FLAVIA 143846 2 1 4 3 V  0,200 -6  15RMVER

 4 VOLLONO MARTA 645778 4 V V 1 3  0,400 -2  18NAKOR

 5 LUCIFORA AGNESE 610412 V 3 V V V  0,800  10  23RMDIA

 6 LAIDET MARGAUX MARIE 647403 v4 0 1 V 0  0,400 -11  10TRCS

 8Girone N.

 1 DE CRISTOFARO DOMITILLA 622822 V 3 V 3 V  0,600  5  21RMDIA

 2 MALANDRUCCO ELENA 647733 1 0 2 3 2  0,000 -17  8FRSCH

 3 DE CAROLIS DEBORAH 610252 V V 4 3 V  0,600  8  22BATRA

 4 MARESCA MARTA 648297 2 V V 1 4  0,400 -4  17NAKOR

 5 CAPRARI RACHELE 624100 V V V V V  1,000  14  25RMFEN

 6 CROCE VALERIA 647020 3 V 1 V 1  0,400 -6  15TRCS
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